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PROTOKÓŁ  

5. posiedzenia Komisji Dyscyplinarnej 

Rady Miasta Krakowa 

6 września 2010 r. 

Posiedzenie Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa rozpoczęło się w sali 304 

o godz. 16.45.  

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Marek Stelmachowski powitał Radnych, następnie 

stwierdził quorum władne do rozpoczęcia obrad.  

Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 5 Radnych. 

(Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.) 

Przewodniczący Komisji poinformował, że posiedzenie zostało zwołane dla rozpatrzenia 

skargi Radnego Bartłomieja Gardy na działalność Radnego Stanisława Zięby. 

 Posiedzenie przebiegało wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Radnego Bartłomieja Gardy na działalność Radnego Miasta 

Krakowa Stanisława Zięby jako Radnego Dzielnicy XV Miasta Krakowa. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2.  

Przewodniczący Komisji Marek Stelmachowski poinformowała, że skargę skierował 

do Komisji Dyscyplinarnej 28 sierpnia 2010 r. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

 Członkowie Komisji otrzymali przed posiedzeniem: 

- kserokopię skargi Radnego Miasta Krakowa Bartłomieja Gardy na działania Radnego 

Miasta Krakowa Stanisława Zięby, będącego także Radnym Dzielnicy XV Miasta 

Krakowa, wraz z załącznikami w postaci dwóch protokołów z roboczych spotkań na 

terenie Plant Mistrzejowickich, datowanych na 28.12.2006 r. 

(Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.) 

- kserokopię pisemnego oświadczenia w sprawie ww. skargi, które Radny Stanisław Zięba 

złożył 2 września br. z załączonymi kserokopiami sześciu dokumentów. 

(Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.) 

Członkowie Komisji zapoznali się z treścią powyższych dokumentów. 

 Przewodniczący Komisji Marek Stelmachowski zwrócił uwagę, że istotną informacją  

w sprawie przedmiotowej skargi jest załączone przez Radnego Stanisława Ziębę pismo 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dnia 1 września 2010 r. 

dot. sprostowania oczywistej omyłki w pisowni daty w dołączonych do skargi Radnego  
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B. Gardy dwóch protokołach roboczych, gdzie w miejsce daty: „28.12.2006” roku 

powinno być: „28.11.2006”, co wynika z datowanego na 01.12.2006 r. dokumentu 

odbioru końcowego prac dot. zadania pn. „Dostawa i montaż ławek parkowych  

z drewnianymi siedziskami na teren ogródka jordanowskiego - Planty Mistrzejowickie”. 

 Radny Łukasz Osmenda zauważył, że skarga dotyczy „poświadczenia nieprawdy”,  

ocenianie sprawy nie jest więc rolą Komisji Dyscyplinarnej lecz prokuratury. 

 Powyższe stanowisko poparł Radny Tomasz Bobrowski, który podkreślił, że zarzuty 

nie znajdują potwierdzenia w przekazanych przez Radnego S. Ziębę dokumentach. 

 Radny Paweł Sularz stwierdził, że sprostowanie ZIKiT-u dotyczące pomyłki daty jest 

dokumentem, który powoduje, że skarga może zostać uznana za niezasadną. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby zarzuty uznać za niezasadne i przypomniał, 

że Radny Stanisław Zięba działał jako członek Zarządu Dzielnicy XV Miasta Krakowa 

kadencji 2002-2006, która to kadencja - zgodnie z § 17 ust. 12 załącznika nr 15 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic - trwała do czasu wyboru Zarządu Dzielnicy XV kadencji 2006-2010, 

tj. do 12 grudnia 2006 r. 

 Radna Agata Tatara zwróciła uwagę na niestaranne i nierzetelne sporządzanie 

protokołów przez pracowników Działu Współpracy z Dzielnicami, co spowodowało 

omyłkę i stało się powodem nieporozumienia. Radna zaproponowała, aby  

w stanowisku Komisji Dyscyplinarnej uwzględnić tę sprawę. 

 Przewodniczący Komisji Marek Stelmachowski zarządził głosowanie. 

Radni głosowali: 5 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się”. 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Dyscyplinarna przyjęła jednogłośnie: 

 

STANOWISKO 

w sprawie skarg Radnego Miasta Krakowa Bartłomieja Gardy  

na działania Radnego Miasta Krakowa Stanisława Zięby,  

będącego także Radnym Dzielnicy XV Miasta Krakowa. 

 

(Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.) 

Na tym posiedzenie zakończyło się o godz. 16.45. 

Protokół sporządziła  

Janina Morstin 
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Marek Stelmachowski 


